M Direccion General de Informacién y Defensa de los Afiliados

'''' . ESTADOS DE RESULTADOS
DICIEMBRE 2025 Y 2024

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS TESORERIA GOBIERNO CENTRAL
INGRESOS LEY 13-20

TOTAL INGRESOS

GASTOS CORRIENTES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES ( NOTA 9)
CONTRATACION DE SERVICIOS ( NOTA 10)
MATERIALES Y SUMINISTROS ( NOTA 11)
TRANSFERENCIA CORRIENTES (NOTA 12)

TOTAL DE GASTOS

RESULTADO CORRIENTE DEL PERIODO
MENOS: DEPRECIACION Y
AMORTIZACION

RESULTADOS DEL PERIODO

2025
80,407,944 21
457.963,809.52

2024
80,253.854.37
415,448,247.56

538,371,753.73

495,702,101.93

319,330,670.14 178.535,672.50
177,797,223.51 53,205,126.45
21,476,292.93 7,207,609.67
1,350,318.34 235,298.40
519,954,504.92 239,183,707.02
18,417.248.81 256,518,394.91
10,063,538.68 3.289.061.24
8,353,710.13 253,229,333.67
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